
UCHWAŁA NR 297/59/20
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO

z dnia 14 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn.zm.) art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.)

Zarząd Powiatu
uchwala:

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 1.393 zł, w tym:

- dochodów bieżących o kwotę 1.393 zł (załącznik nr 1).

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 1.393 zł, w tym:

- wydatków bieżących o kwotę 1.393 zł (załącznik nr 2).

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 3).

§ 4. Dokonać przesunięcia w planie wydatków majątkowych (załącznik nr 4).

§ 5. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok (załącznik nr 5).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony



Dotacje i środki z 

tytułu art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Pozostałe

Dotacje i 

środki z tytułu 

art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

755 Wymiar sprawiedliwości 1 393,00 1 393,00 0,00 1 393,00 0,00 0,00 0,00

- wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 393,00 1 393,00 0,00 1 393,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 1 393,00 1 393,00 0,00 1 393,00 0,00 0,00 0,00

Plan dochodów 

majątkowych

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 297/59/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 14 stycznia 2020 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa
Plan dochodów 

ogółem

w tym

Plan dochodów 

bieżących 

z tego 

Uchwalony



Wynagrodzenia 

i pochodne 

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

755 Wymiar sprawiedliwości 1 393,00 1 393,00 0,00 1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 1 393,00 1 393,00 0,00 1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 393,00 1 393,00 0,00 1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RAZEM:

w tym: 

Dotacje 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Środki z tytułu art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 297/59/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 14 stycznia 2020 r.

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Uchwalony



Wynagrodzenia 

i pochodne 

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łączność 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -8 610,00 -8 610,00 0,00 -8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -8 610,00 -8 610,00 0,00 -8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 0,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 840,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 250,00 250,00 840,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 390,00 391 390,00 20 840,00 370 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RAZEM:

w tym: 

Dotacje 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Środki z tytułu art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 297/59/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 14 stycznia 2020 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Uchwalony



na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w  art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00

408 610,00 408 610,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 297/59/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 14 stycznia 2020 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ

dział rozdział wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

w  tym

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

4270 - zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 400 000,00

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 400 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 50 595,00 50 595,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 50 595,00 50 595,00

4270 - zakup usług remontowych 0,00 0,00 50 000,00 0,00

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 8 610,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 595,00 0,00

4580 - pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 250,00

4610 - koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00 41 735,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

4170 - wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 20 000,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 20 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 0,00 3 500,00

OR 4420 - podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 0,00 3 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 3 500,00 0,00

PR 4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 3 500,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 1 393,00 0,00 1 393,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 1 393,00 0,00 1 393,00

2950 - wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 393,00 0,00 0,00

2950 - zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 0,00 1 393,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 1 090,00 1 090,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 840,00 1 090,00

4090 - honoraria 0,00 0,00 0,00 840,00

4220 - zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 250,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 840,00 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 250,00 0,00

KZ 4220 - zakup środków żywności 0,00 0,00 250,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00

4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 4 100,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 4 100,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

RO 4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 5 000,00 0,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 500,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00

4410 - podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

2810

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom 0,00 0,00 0,00 1 000,00

2820

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 1 000,00 0,00

OGÓŁEM 0,00 1 393,00 485 285,00 486 678,00

GN

FN

KZ

POPP

PR

GN

ORPZ

WYDATKI

PZD

IZ

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 297/59/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 14 stycznia 2020 r.

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

Uchwalony



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu

dochodów i wydatków w rozdziale 75515 o kwotę 1.393 zł w związku ze zwrotem niewykorzystanej dotacji

przekazanej w 2019 roku na realizację zadań z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej.

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków:

1. 400.000 zł w rozdziale 60014 w związku ze zmianą nazwy zadania z "Przebudowa drogi powiatowej

nr 4133S tj. ul. Wiejskiej w Grzawie w km 0+350 do 1+380" na "Remont drogi powiatowej nr 4133S tj.

ul. Wiejskiej w Grzawie w km 0+370 do 1+420"

2. 8.610 zł w rozdziale 70005 na nadzór autorski na potrzeby Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych,

3. 41.985 zł w rozdziale 70005 na pokrycie kosztów postępowania sądowego,

4. 20.000 zł w rozdziale 71012 na nadzór nad pracami geodezyjnymi,

5. 3.500 zł z rozdziału 75075 do rozdziału 75020 na pokrycie kosztów podróży służbowych zagranicznych,

6. 1.090 zł w rozdziałach 85153 i 85195 na wydatki związane z organizacją konferencji "Dopalacze! Bieg

do śmierci" oraz szkolenia z zakresu profilaktyki uzależnień,

7. 4.100 zł w rozdziale 85508 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb ORPZ w Pszczynie,

8. 5.000 zł w rozdziale 90095 na kontynuację projektu pn. „Nie dokarmiaj smoga",

9. 1.000 zł w rozdziale 92195 na dotacje dla fundacji w ramach „małych grantów".

Uchwalony




